ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Савельева Дарья Валерьевна 218

Ректор А.Н. Чумаченко

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

28.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.03.01  Педагогическое

образование(геог)

Конкурсная группа:

Педагогическое

образование(геог)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

28.08.2020 г. г.Саратов № 353-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Маркеев Константин Алексеевич 155

28.08.2020 г. г.Саратов № 357-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

28.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

09.03.03  Прикладная

информатика(мехмат)

Конкурсная группа:

Прикладная

информатика/Заочная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

1. Федченко Лев Дмитриевич 187

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

39.03.01  Социология

Конкурсная группа: Социология/Заочная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

28.08.2020 г. г.Саратов № 361-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

28.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Драгомирецкий Майкл Викторович 227

Ректор А.Н. Чумаченко

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

28.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

09.03.04  Программная инженерия

Конкурсная группа:

Программная

инженерия/Заочная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

28.08.2020 г. г.Саратов № 364-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

2. Кокорева Алёна Михайловна 137

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Арестанова Юлия Андреевна 128

28.08.2020 г. г.Саратов № 366-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

28.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.03.01  Педагогическое

образование(нач)

Конкурсная группа:

Педагогическое

образование(нач)/Заочная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Каракузова Лейла Орынбасаровна 132

Ректор А.Н. Чумаченко

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

28.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое

образование(псих обр и соц)

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое

образование(псих обр и

соц)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

28.08.2020 г. г.Саратов № 371-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Жакбалиева Сауле Маратовна 203

28.08.2020 г. г.Саратов № 373-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

28.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое

образование(псих и соц педаг)

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое

образование(псих и соц

педаг)/Заочная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

1. Зюзина Татьяна Олеговна 163

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

44.03.03  Специальное

(дефектологическое)

образование(тифлоп)

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое)

образование(тифлоп)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

28.08.2020 г. г.Саратов № 377-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

28.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Лысяков Дмитрий Николаевич 159

Ректор А.Н. Чумаченко

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

28.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

42.03.02  Журналистика

Конкурсная группа: Журналистика/Заочная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

28.08.2020 г. г.Саратов № 384-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Фирсова Елена Алексеевна 124

28.08.2020 г. г.Саратов № 386-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

28.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.03.01  Педагогическое

образование(фил)

Конкурсная группа:

Педагогическое

образование(фил)/Заочная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

1. Заиц Денис Александрович 149

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

51.03.02  Народная художественная

культура

Конкурсная группа:

Народная художественная

культура/Заочная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

28.08.2020 г. г.Саратов № 389-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

28.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

28.08.2020 г. г.Саратов № 393-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

28.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

43.03.02  Туризм

Конкурсная группа: Туризм/Заочная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Каплун Анна Сергеевна 164

Ректор А.Н. Чумаченко